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01 Remuneraciones al Personal

$25,300,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $25,300,000.00 $6,173,178.32 $19,126,821.68 $6,173,178.32 $0.00 $19,126,821.68 $6,173,178.32 $6,173,178.32$0.00 $0.00

$10,956,483.151100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $10,956,483.15 $2,887,870.51 $8,068,612.64 $2,887,870.51 $0.00 $8,068,612.64 $2,887,870.51 $2,887,870.51$0.00 $0.00

$10,956,483.151130   Sueldos base al personal permanente $10,956,483.15 $2,887,870.51 $8,068,612.64 $2,887,870.51 $0.00 $8,068,612.64 $2,887,870.51 $2,887,870.51$0.00 $0.00

$10,956,483.151131   Sueldos base al personal permanente $10,956,483.15 $2,887,870.51 $8,068,612.64 $2,887,870.51 $0.00 $8,068,612.64 $2,887,870.51 $2,887,870.51$0.00 $0.00

$1,298,110.611200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,298,110.61 $323,422.87 $974,687.74 $323,422.87 $0.00 $974,687.74 $323,422.87 $323,422.87$0.00 $0.00

$1,298,110.611210   Honorarios asimilables a salarios $1,298,110.61 $323,422.87 $974,687.74 $323,422.87 $0.00 $974,687.74 $323,422.87 $323,422.87$0.00 $0.00

$1,298,110.611211   Honorarios asimilables a salarios $1,298,110.61 $323,422.87 $974,687.74 $323,422.87 $0.00 $974,687.74 $323,422.87 $323,422.87$0.00 $0.00

$580,670.721300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $580,670.72 $0.00 $580,670.72 $0.00 $0.00 $580,670.72 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$580,670.721320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $580,670.72 $0.00 $580,670.72 $0.00 $0.00 $580,670.72 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$580,670.721321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $580,670.72 $0.00 $580,670.72 $0.00 $0.00 $580,670.72 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,308,275.771400 SEGURIDAD SOCIAL $1,308,275.77 $320,303.52 $987,972.25 $320,303.52 $0.00 $987,972.25 $320,303.52 $320,303.52$0.00 $0.00

$509,300.771410   Aportaciones de seguridad social $509,300.77 $118,152.16 $391,148.61 $118,152.16 $0.00 $391,148.61 $118,152.16 $118,152.16$0.00 $0.00

$509,300.771411   Aportaciones de seguridad social $509,300.77 $118,152.16 $391,148.61 $118,152.16 $0.00 $391,148.61 $118,152.16 $118,152.16$0.00 $0.00

$561,119.731420   Aportaciones a fondos de vivienda $561,119.73 $144,393.73 $416,726.00 $144,393.73 $0.00 $416,726.00 $144,393.73 $144,393.73$0.00 $0.00

$561,119.731421   Aportaciones a fondos de vivienda $561,119.73 $144,393.73 $416,726.00 $144,393.73 $0.00 $416,726.00 $144,393.73 $144,393.73$0.00 $0.00

$237,855.271430   Aportaciones al sistema para el retiro $237,855.27 $57,757.63 $180,097.64 $57,757.63 $0.00 $180,097.64 $57,757.63 $57,757.63$0.00 $0.00

$237,855.271431   Aportaciones al sistema para el retiro $237,855.27 $57,757.63 $180,097.64 $57,757.63 $0.00 $180,097.64 $57,757.63 $57,757.63$0.00 $0.00

$11,156,459.751500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $11,156,459.75 $2,641,581.42 $8,514,878.33 $2,641,581.42 $0.00 $8,514,878.33 $2,641,581.42 $2,641,581.42$0.00 $0.00

$666,538.881510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $666,538.88 $166,622.81 $499,916.07 $166,622.81 $0.00 $499,916.07 $166,622.81 $166,622.81$0.00 $0.00

$666,538.881511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $666,538.88 $166,622.81 $499,916.07 $166,622.81 $0.00 $499,916.07 $166,622.81 $166,622.81$0.00 $0.00

$10,489,920.871590   Otras prestaciones sociales y económicas $10,489,920.87 $2,474,958.61 $8,014,962.26 $2,474,958.61 $0.00 $8,014,962.26 $2,474,958.61 $2,474,958.61$0.00 $0.00

$10,489,920.871591   Otras prestaciones sociales y económicas $10,489,920.87 $2,474,958.61 $8,014,962.26 $2,474,958.61 $0.00 $8,014,962.26 $2,474,958.61 $2,474,958.61$0.00 $0.00

$25,300,000.00  Remuneraciones al Personal $25,300,000.00 $6,173,178.32 $19,126,821.68 $6,173,178.32 $0.00 $19,126,821.68 $6,173,178.32 $6,173,178.32$0.00 $0.00

02 Materiales y Suministros

$85,518.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $85,518.00 $22,145.00 $63,373.00 $22,145.00 $0.00 $63,373.00 $22,145.00 $22,145.00$0.00 $0.00

$35,518.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $35,518.00 $10,166.21 $25,351.79 $10,166.21 $0.00 $25,351.79 $10,166.21 $10,166.21$0.00 $0.00

$15,518.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $15,518.00 $3,313.91 $12,204.09 $3,313.91 $0.00 $12,204.09 $3,313.91 $3,313.91$0.00 $0.00

$15,518.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $15,518.00 $3,313.91 $12,204.09 $3,313.91 $0.00 $12,204.09 $3,313.91 $3,313.91$0.00 $0.00
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$10,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,000.00 $6,496.00 $3,504.00 $6,496.00 $0.00 $3,504.00 $6,496.00 $6,496.00$0.00 $0.00

$10,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,000.00 $6,496.00 $3,504.00 $6,496.00 $0.00 $3,504.00 $6,496.00 $6,496.00$0.00 $0.00

$10,000.002160   Material de limpieza $10,000.00 $356.30 $9,643.70 $356.30 $0.00 $9,643.70 $356.30 $356.30$0.00 $0.00

$10,000.002161   Material de limpieza $10,000.00 $356.30 $9,643.70 $356.30 $0.00 $9,643.70 $356.30 $356.30$0.00 $0.00

$20,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $20,000.00 $8,468.01 $11,531.99 $8,468.01 $0.00 $11,531.99 $8,468.01 $8,468.01$0.00 $0.00

$20,000.002210   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $8,468.01 $11,531.99 $8,468.01 $0.00 $11,531.99 $8,468.01 $8,468.01$0.00 $0.00

$20,000.002211   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $8,468.01 $11,531.99 $8,468.01 $0.00 $11,531.99 $8,468.01 $8,468.01$0.00 $0.00

$20,797.442600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $20,797.44 $1,200.00 $19,597.44 $1,200.00 $0.00 $19,597.44 $1,200.00 $1,200.00$0.00 $0.00

$20,797.442610   Combustibles, lubricantes y aditivos $20,797.44 $1,200.00 $19,597.44 $1,200.00 $0.00 $19,597.44 $1,200.00 $1,200.00$0.00 $0.00

$20,797.442611   Combustibles, lubricantes y aditivos $20,797.44 $1,200.00 $19,597.44 $1,200.00 $0.00 $19,597.44 $1,200.00 $1,200.00$0.00 $0.00

$9,202.562900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $9,202.56 $2,310.78 $6,891.78 $2,310.78 $0.00 $6,891.78 $2,310.78 $2,310.78$0.00 $0.00

$7,743.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $7,743.00 $851.22 $6,891.78 $851.22 $0.00 $6,891.78 $851.22 $851.22$0.00 $0.00

$7,743.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $7,743.00 $851.22 $6,891.78 $851.22 $0.00 $6,891.78 $851.22 $851.22$0.00 $0.00

$1,459.562990   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $1,459.56 $1,459.56 $0.00 $1,459.56 $0.00 $0.00 $1,459.56 $1,459.56$0.00 $0.00

$1,459.562991   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $1,459.56 $1,459.56 $0.00 $1,459.56 $0.00 $0.00 $1,459.56 $1,459.56$0.00 $0.00

$85,518.00  Materiales y Suministros $85,518.00 $22,145.00 $63,373.00 $22,145.00 $0.00 $63,373.00 $22,145.00 $22,145.00$0.00 $0.00

03 Servicios Generales

$100,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$40,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002160   Material de limpieza $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002161   Material de limpieza $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002220   Productos alimenticios para animales $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002221   Productos alimenticios para animales $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$5,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$741,488.723000 SERVICIOS GENERALES $741,488.72 $171,698.00 $569,790.72 $171,698.00 $0.00 $569,790.72 $171,698.00 $171,698.00$0.00 $0.00

$166,800.003100 SERVICIOS BÁSICOS $166,800.00 $33,688.98 $133,111.02 $33,688.98 $0.00 $133,111.02 $33,688.98 $33,688.98$0.00 $0.00

$65,000.003110   Energía eléctrica $65,000.00 $12,026.00 $52,974.00 $12,026.00 $0.00 $52,974.00 $12,026.00 $12,026.00$0.00 $0.00

$65,000.003111   Energía eléctrica $65,000.00 $12,026.00 $52,974.00 $12,026.00 $0.00 $52,974.00 $12,026.00 $12,026.00$0.00 $0.00

$10,800.003130   Agua $10,800.00 $1,773.00 $9,027.00 $1,773.00 $0.00 $9,027.00 $1,773.00 $1,773.00$0.00 $0.00

$10,800.003131   Agua $10,800.00 $1,773.00 $9,027.00 $1,773.00 $0.00 $9,027.00 $1,773.00 $1,773.00$0.00 $0.00

$58,000.003140   Telefonía tradicional $58,000.00 $17,337.90 $40,662.10 $17,337.90 $0.00 $40,662.10 $17,337.90 $17,337.90$0.00 $0.00

$58,000.003141   Telefonía tradicional $58,000.00 $17,337.90 $40,662.10 $17,337.90 $0.00 $40,662.10 $17,337.90 $17,337.90$0.00 $0.00

$28,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $28,000.00 $2,511.11 $25,488.89 $2,511.11 $0.00 $25,488.89 $2,511.11 $2,511.11$0.00 $0.00

$28,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $28,000.00 $2,511.11 $25,488.89 $2,511.11 $0.00 $25,488.89 $2,511.11 $2,511.11$0.00 $0.00

$5,000.003180   Servicios postales y telegráficos $5,000.00 $40.97 $4,959.03 $40.97 $0.00 $4,959.03 $40.97 $40.97$0.00 $0.00

$5,000.003181   Servicios postales y telegráficos $5,000.00 $40.97 $4,959.03 $40.97 $0.00 $4,959.03 $40.97 $40.97$0.00 $0.00

$26,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $26,000.00 $5,250.00 $20,750.00 $5,250.00 $0.00 $20,750.00 $5,250.00 $5,250.00$0.00 $0.00

$16,000.003220   Arrendamiento de edificios $16,000.00 $4,032.00 $11,968.00 $4,032.00 $0.00 $11,968.00 $4,032.00 $4,032.00$0.00 $0.00

$16,000.003221   Arrendamiento de edificios $16,000.00 $4,032.00 $11,968.00 $4,032.00 $0.00 $11,968.00 $4,032.00 $4,032.00$0.00 $0.00

$3,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,000.00 $1,218.00 $1,782.00 $1,218.00 $0.00 $1,782.00 $1,218.00 $1,218.00$0.00 $0.00

$3,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,000.00 $1,218.00 $1,782.00 $1,218.00 $0.00 $1,782.00 $1,218.00 $1,218.00$0.00 $0.00

$7,000.003270   Arrendamiento de activos intangibles $7,000.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$7,000.003271   Arrendamiento de activos intangibles $7,000.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$32,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $32,000.00 $11,218.75 $20,781.25 $11,218.75 $0.00 $20,781.25 $11,218.75 $11,218.75$0.00 $0.00

$12,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003340   Servicios de capacitación $10,000.00 $6,960.00 $3,040.00 $6,960.00 $0.00 $3,040.00 $6,960.00 $6,960.00$0.00 $0.00

$10,000.003341   Servicios de capacitación $10,000.00 $6,960.00 $3,040.00 $6,960.00 $0.00 $3,040.00 $6,960.00 $6,960.00$0.00 $0.00

$10,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $10,000.00 $4,258.75 $5,741.25 $4,258.75 $0.00 $5,741.25 $4,258.75 $4,258.75$0.00 $0.00

$10,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $10,000.00 $4,258.75 $5,741.25 $4,258.75 $0.00 $5,741.25 $4,258.75 $4,258.75$0.00 $0.00

$157,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $157,000.00 $20,340.77 $136,659.23 $20,340.77 $0.00 $136,659.23 $20,340.77 $20,340.77$0.00 $0.00
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$25,000.003410   Servicios financieros y bancarios $25,000.00 $2,960.15 $22,039.85 $2,960.15 $0.00 $22,039.85 $2,960.15 $2,960.15$0.00 $0.00

$25,000.003411   Servicios financieros y bancarios $25,000.00 $2,960.15 $22,039.85 $2,960.15 $0.00 $22,039.85 $2,960.15 $2,960.15$0.00 $0.00

$132,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $132,000.00 $17,380.62 $114,619.38 $17,380.62 $0.00 $114,619.38 $17,380.62 $17,380.62$0.00 $0.00

$132,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $132,000.00 $17,380.62 $114,619.38 $17,380.62 $0.00 $114,619.38 $17,380.62 $17,380.62$0.00 $0.00

$237,688.723500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $237,688.72 $63,803.51 $173,885.21 $63,803.51 $0.00 $173,885.21 $63,803.51 $63,803.51$0.00 $0.00

$149,552.723510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $149,552.72 $26,703.00 $122,849.72 $26,703.00 $0.00 $122,849.72 $26,703.00 $26,703.00$0.00 $0.00

$149,552.723511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $149,552.72 $26,703.00 $122,849.72 $26,703.00 $0.00 $122,849.72 $26,703.00 $26,703.00$0.00 $0.00

$25,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$38,136.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $38,136.00 $36,600.01 $1,535.99 $36,600.01 $0.00 $1,535.99 $36,600.01 $36,600.01$0.00 $0.00

$38,136.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $38,136.00 $36,600.01 $1,535.99 $36,600.01 $0.00 $1,535.99 $36,600.01 $36,600.01$0.00 $0.00

$10,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $10,000.00 $500.50 $9,499.50 $500.50 $0.00 $9,499.50 $500.50 $500.50$0.00 $0.00

$10,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $10,000.00 $500.50 $9,499.50 $500.50 $0.00 $9,499.50 $500.50 $500.50$0.00 $0.00

$94,998.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $94,998.00 $15,633.99 $79,364.01 $15,633.99 $0.00 $79,364.01 $15,633.99 $15,633.99$0.00 $0.00

$28,782.003710   Pasajes aéreos $28,782.00 $9,502.00 $19,280.00 $9,502.00 $0.00 $19,280.00 $9,502.00 $9,502.00$0.00 $0.00

$28,782.003711   Pasajes aéreos $28,782.00 $9,502.00 $19,280.00 $9,502.00 $0.00 $19,280.00 $9,502.00 $9,502.00$0.00 $0.00

$25,000.003720   Pasajes terrestres $25,000.00 $4,522.49 $20,477.51 $4,522.49 $0.00 $20,477.51 $4,522.49 $4,522.49$0.00 $0.00

$25,000.003721   Pasajes terrestres $25,000.00 $4,522.49 $20,477.51 $4,522.49 $0.00 $20,477.51 $4,522.49 $4,522.49$0.00 $0.00

$41,216.003750   Viáticos en el país $41,216.00 $1,609.50 $39,606.50 $1,609.50 $0.00 $39,606.50 $1,609.50 $1,609.50$0.00 $0.00

$41,216.003751   Viáticos en el país $41,216.00 $1,609.50 $39,606.50 $1,609.50 $0.00 $39,606.50 $1,609.50 $1,609.50$0.00 $0.00

$1,218.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,218.00 $1,218.00 $0.00 $1,218.00 $0.00 $0.00 $1,218.00 $1,218.00$0.00 $0.00

$1,218.003820   Gastos de orden social y cultural $1,218.00 $1,218.00 $0.00 $1,218.00 $0.00 $0.00 $1,218.00 $1,218.00$0.00 $0.00

$1,218.003821   Gastos de orden social y cultural $1,218.00 $1,218.00 $0.00 $1,218.00 $0.00 $0.00 $1,218.00 $1,218.00$0.00 $0.00

$25,784.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $25,784.00 $20,544.00 $5,240.00 $20,544.00 $0.00 $5,240.00 $20,544.00 $20,544.00$0.00 $0.00

$25,784.003920   Impuestos y derechos $25,784.00 $20,544.00 $5,240.00 $20,544.00 $0.00 $5,240.00 $20,544.00 $20,544.00$0.00 $0.00

$25,784.003921   Impuestos y derechos $25,784.00 $20,544.00 $5,240.00 $20,544.00 $0.00 $5,240.00 $20,544.00 $20,544.00$0.00 $0.00

$841,488.72  Servicios Generales $841,488.72 $171,698.00 $669,790.72 $171,698.00 $0.00 $669,790.72 $171,698.00 $171,698.00$0.00 $0.00

04 Fortalecimiento a la Atención de las Mujeres en Situación de Violencia de Género
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$166,800.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $166,800.00 $20,810.30 $145,989.70 $20,810.30 $0.00 $145,989.70 $20,810.30 $20,810.30$0.00 $0.00

$65,800.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $65,800.00 $0.00 $65,800.00 $0.00 $0.00 $65,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$23,900.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $23,900.00 $0.00 $23,900.00 $0.00 $0.00 $23,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$23,900.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $23,900.00 $0.00 $23,900.00 $0.00 $0.00 $23,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$16,900.002160   Material de limpieza $16,900.00 $0.00 $16,900.00 $0.00 $0.00 $16,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$16,900.002161   Material de limpieza $16,900.00 $0.00 $16,900.00 $0.00 $0.00 $16,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $10,000.00 $810.30 $9,189.70 $810.30 $0.00 $9,189.70 $810.30 $810.30$0.00 $0.00

$10,000.002210   Productos alimenticios para personas $10,000.00 $810.30 $9,189.70 $810.30 $0.00 $9,189.70 $810.30 $810.30$0.00 $0.00

$10,000.002211   Productos alimenticios para personas $10,000.00 $810.30 $9,189.70 $810.30 $0.00 $9,189.70 $810.30 $810.30$0.00 $0.00

$91,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $91,000.00 $20,000.00 $71,000.00 $20,000.00 $0.00 $71,000.00 $20,000.00 $20,000.00$0.00 $0.00

$91,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $91,000.00 $20,000.00 $71,000.00 $20,000.00 $0.00 $71,000.00 $20,000.00 $20,000.00$0.00 $0.00

$91,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $91,000.00 $20,000.00 $71,000.00 $20,000.00 $0.00 $71,000.00 $20,000.00 $20,000.00$0.00 $0.00

$4,150,467.803000 SERVICIOS GENERALES $4,150,467.80 $9,689.67 $4,140,778.13 $9,689.67 $0.00 $4,140,778.13 $9,689.67 $9,689.67$0.00 $0.00

$37,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $37,000.00 $7,017.65 $29,982.35 $7,017.65 $0.00 $29,982.35 $7,017.65 $7,017.65$0.00 $0.00

$15,000.003110   Energía eléctrica $15,000.00 $2,971.00 $12,029.00 $2,971.00 $0.00 $12,029.00 $2,971.00 $2,971.00$0.00 $0.00

$15,000.003111   Energía eléctrica $15,000.00 $2,971.00 $12,029.00 $2,971.00 $0.00 $12,029.00 $2,971.00 $2,971.00$0.00 $0.00

$2,000.003130   Agua $2,000.00 $774.65 $1,225.35 $774.65 $0.00 $1,225.35 $774.65 $774.65$0.00 $0.00

$2,000.003131   Agua $2,000.00 $774.65 $1,225.35 $774.65 $0.00 $1,225.35 $774.65 $774.65$0.00 $0.00

$14,000.003140   Telefonía tradicional $14,000.00 $3,272.00 $10,728.00 $3,272.00 $0.00 $10,728.00 $3,272.00 $3,272.00$0.00 $0.00

$14,000.003141   Telefonía tradicional $14,000.00 $3,272.00 $10,728.00 $3,272.00 $0.00 $10,728.00 $3,272.00 $3,272.00$0.00 $0.00

$6,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$76,800.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $76,800.00 $0.00 $76,800.00 $0.00 $0.00 $76,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$76,800.003220   Arrendamiento de edificios $76,800.00 $0.00 $76,800.00 $0.00 $0.00 $76,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$76,800.003221   Arrendamiento de edificios $76,800.00 $0.00 $76,800.00 $0.00 $0.00 $76,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,926,667.803300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $3,926,667.80 $0.00 $3,926,667.80 $0.00 $0.00 $3,926,667.80 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,908,667.803390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $3,908,667.80 $0.00 $3,908,667.80 $0.00 $0.00 $3,908,667.80 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$3,908,667.803391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $3,908,667.80 $0.00 $3,908,667.80 $0.00 $0.00 $3,908,667.80 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$80,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $80,000.00 $2,672.02 $77,327.98 $2,672.02 $0.00 $77,327.98 $2,672.02 $2,672.02$0.00 $0.00

$10,157.023710   Pasajes aéreos $10,157.02 $0.00 $10,157.02 $0.00 $0.00 $10,157.02 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,157.023711   Pasajes aéreos $10,157.02 $0.00 $10,157.02 $0.00 $0.00 $10,157.02 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$19,842.983720   Pasajes terrestres $19,842.98 $372.00 $19,470.98 $372.00 $0.00 $19,470.98 $372.00 $372.00$0.00 $0.00

$19,842.983721   Pasajes terrestres $19,842.98 $372.00 $19,470.98 $372.00 $0.00 $19,470.98 $372.00 $372.00$0.00 $0.00

$50,000.003750   Viáticos en el país $50,000.00 $2,300.02 $47,699.98 $2,300.02 $0.00 $47,699.98 $2,300.02 $2,300.02$0.00 $0.00

$50,000.003751   Viáticos en el país $50,000.00 $2,300.02 $47,699.98 $2,300.02 $0.00 $47,699.98 $2,300.02 $2,300.02$0.00 $0.00

$4,317,267.80  Fortalecimiento a la Atención de las Mujeres en Situación de Violencia de Género$4,317,267.80 $30,499.97 $4,286,767.83 $30,499.97 $0.00 $4,286,767.83 $30,499.97 $30,499.97$0.00 $0.00

05 Conmemoración del Día Internacional de la Mujer

$31,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $31,000.00 $10,309.82 $20,690.18 $10,309.82 $0.00 $20,690.18 $10,309.82 $10,309.82$0.00 $0.00

$16,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $16,000.00 $0.00 $16,000.00 $0.00 $0.00 $16,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$13,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $13,000.00 $0.00 $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$13,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $13,000.00 $0.00 $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $5,000.00 $930.00 $4,070.00 $930.00 $0.00 $4,070.00 $930.00 $930.00$0.00 $0.00

$5,000.002210   Productos alimenticios para personas $5,000.00 $930.00 $4,070.00 $930.00 $0.00 $4,070.00 $930.00 $930.00$0.00 $0.00

$5,000.002211   Productos alimenticios para personas $5,000.00 $930.00 $4,070.00 $930.00 $0.00 $4,070.00 $930.00 $930.00$0.00 $0.00

$10,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,000.00 $9,379.82 $620.18 $9,379.82 $0.00 $620.18 $9,379.82 $9,379.82$0.00 $0.00

$10,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,000.00 $9,379.82 $620.18 $9,379.82 $0.00 $620.18 $9,379.82 $9,379.82$0.00 $0.00

$10,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,000.00 $9,379.82 $620.18 $9,379.82 $0.00 $620.18 $9,379.82 $9,379.82$0.00 $0.00

$219,000.003000 SERVICIOS GENERALES $219,000.00 $103,330.06 $115,669.94 $103,330.06 $0.00 $115,669.94 $103,330.06 $103,330.06$0.00 $0.00

$65,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $65,000.00 $9,512.58 $55,487.42 $9,512.58 $0.00 $55,487.42 $9,512.58 $9,512.58$0.00 $0.00

$55,487.423220   Arrendamiento de edificios $55,487.42 $0.00 $55,487.42 $0.00 $0.00 $55,487.42 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$55,487.423221   Arrendamiento de edificios $55,487.42 $0.00 $55,487.42 $0.00 $0.00 $55,487.42 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,512.583230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $9,512.58 $9,512.58 $0.00 $9,512.58 $0.00 $0.00 $9,512.58 $9,512.58$0.00 $0.00
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$9,512.583231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $9,512.58 $9,512.58 $0.00 $9,512.58 $0.00 $0.00 $9,512.58 $9,512.58$0.00 $0.00

$25,715.973300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $25,715.97 $6,378.84 $19,337.13 $6,378.84 $0.00 $19,337.13 $6,378.84 $6,378.84$0.00 $0.00

$25,715.973360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $25,715.97 $6,378.84 $19,337.13 $6,378.84 $0.00 $19,337.13 $6,378.84 $6,378.84$0.00 $0.00

$25,715.973361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $25,715.97 $6,378.84 $19,337.13 $6,378.84 $0.00 $19,337.13 $6,378.84 $6,378.84$0.00 $0.00

$25,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $25,000.00 $11,787.36 $13,212.64 $11,787.36 $0.00 $13,212.64 $11,787.36 $11,787.36$0.00 $0.00

$10,000.003720   Pasajes terrestres $10,000.00 $4,247.86 $5,752.14 $4,247.86 $0.00 $5,752.14 $4,247.86 $4,247.86$0.00 $0.00

$10,000.003721   Pasajes terrestres $10,000.00 $4,247.86 $5,752.14 $4,247.86 $0.00 $5,752.14 $4,247.86 $4,247.86$0.00 $0.00

$15,000.003750   Viáticos en el país $15,000.00 $7,539.50 $7,460.50 $7,539.50 $0.00 $7,460.50 $7,539.50 $7,539.50$0.00 $0.00

$15,000.003751   Viáticos en el país $15,000.00 $7,539.50 $7,460.50 $7,539.50 $0.00 $7,460.50 $7,539.50 $7,539.50$0.00 $0.00

$103,284.033800 SERVICIOS OFICIALES $103,284.03 $75,651.28 $27,632.75 $75,651.28 $0.00 $27,632.75 $75,651.28 $75,651.28$0.00 $0.00

$103,284.033820   Gastos de orden social y cultural $103,284.03 $75,651.28 $27,632.75 $75,651.28 $0.00 $27,632.75 $75,651.28 $75,651.28$0.00 $0.00

$103,284.033821   Gastos de orden social y cultural $103,284.03 $75,651.28 $27,632.75 $75,651.28 $0.00 $27,632.75 $75,651.28 $75,651.28$0.00 $0.00

$250,000.00  Conmemoración del Día Internacional de la Mujer $250,000.00 $113,639.88 $136,360.12 $113,639.88 $0.00 $136,360.12 $113,639.88 $113,639.88$0.00 $0.00

06 Fortalecimiento de las Instancias Municipales

$105,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $105,000.00 $0.00 $105,000.00 $0.00 $0.00 $105,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002160   Material de limpieza $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002161   Material de limpieza $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002210   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002211   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$40,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$40,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$40,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$195,000.003000 SERVICIOS GENERALES $195,000.00 $0.00 $195,000.00 $0.00 $0.00 $195,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$35,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$35,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$35,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.003720   Pasajes terrestres $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.003721   Pasajes terrestres $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$40,000.003750   Viáticos en el país $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$40,000.003751   Viáticos en el país $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$300,000.00  Fortalecimiento de las Instancias Municipales $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

07 Campaña Anual de Información para la Prevención y Alerta contra la Violencia de Género

$1,100,000.003000 SERVICIOS GENERALES $1,100,000.00 $0.00 $1,100,000.00 $0.00 $0.00 $1,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,100,000.00  Campaña Anual de Información para la Prevención y Alerta contra la Violencia de Género$1,100,000.00 $0.00 $1,100,000.00 $0.00 $0.00 $1,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

08 Fortalecimiento del Sistema Estatalpara Prevenir, Atender, Sancionar y erradicar la Violencia contra las
Mujeres

$80,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$40,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002210   Productos alimenticios para personas $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$30,000.002211   Productos alimenticios para personas $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$120,000.003000 SERVICIOS GENERALES $120,000.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$74,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $74,000.00 $0.00 $74,000.00 $0.00 $0.00 $74,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$74,000.003340   Servicios de capacitación $74,000.00 $0.00 $74,000.00 $0.00 $0.00 $74,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$74,000.003341   Servicios de capacitación $74,000.00 $0.00 $74,000.00 $0.00 $0.00 $74,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$46,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $46,000.00 $0.00 $46,000.00 $0.00 $0.00 $46,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$16,000.003720   Pasajes terrestres $16,000.00 $0.00 $16,000.00 $0.00 $0.00 $16,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$16,000.003721   Pasajes terrestres $16,000.00 $0.00 $16,000.00 $0.00 $0.00 $16,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.003750   Viáticos en el país $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.003751   Viáticos en el país $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200,000.00  Fortalecimiento del Sistema Estatalpara Prevenir, Atender, Sancionar y erradicar la Violencia contra las Mujeres$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

09 Profesionalización del Personal del IMES

$30,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002210   Productos alimenticios para personas $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.002211   Productos alimenticios para personas $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$120,000.003000 SERVICIOS GENERALES $120,000.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$120,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $120,000.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$120,000.003340   Servicios de capacitación $120,000.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$120,000.003341   Servicios de capacitación $120,000.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150,000.00  Profesionalización del Personal del IMES $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

10 Empoderamiento Económico de las Mujeres

$22,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $22,000.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002210   Productos alimenticios para personas $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002211   Productos alimenticios para personas $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$10,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$178,000.003000 SERVICIOS GENERALES $178,000.00 $0.00 $178,000.00 $0.00 $0.00 $178,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$43,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $43,000.00 $0.00 $43,000.00 $0.00 $0.00 $43,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$43,000.003340   Servicios de capacitación $43,000.00 $0.00 $43,000.00 $0.00 $0.00 $43,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$43,000.003341   Servicios de capacitación $43,000.00 $0.00 $43,000.00 $0.00 $0.00 $43,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003720   Pasajes terrestres $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003721   Pasajes terrestres $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.003750   Viáticos en el país $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.003751   Viáticos en el país $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100,000.003820   Gastos de orden social y cultural $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100,000.003821   Gastos de orden social y cultural $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200,000.00  Empoderamiento Económico de las Mujeres $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

11 Programa de Acompañamiento a Municipios con alerta de Violencia de Género

$132,820.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $132,820.00 $0.00 $132,820.00 $0.00 $0.00 $132,820.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$16,588.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $16,588.00 $0.00 $16,588.00 $0.00 $0.00 $16,588.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$16,588.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $16,588.00 $0.00 $16,588.00 $0.00 $0.00 $16,588.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$16,588.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $16,588.00 $0.00 $16,588.00 $0.00 $0.00 $16,588.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$49,532.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $49,532.00 $0.00 $49,532.00 $0.00 $0.00 $49,532.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$49,532.002220   Productos alimenticios para animales $49,532.00 $0.00 $49,532.00 $0.00 $0.00 $49,532.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$49,532.002221   Productos alimenticios para animales $49,532.00 $0.00 $49,532.00 $0.00 $0.00 $49,532.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$66,700.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $66,700.00 $0.00 $66,700.00 $0.00 $0.00 $66,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$66,700.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $66,700.00 $0.00 $66,700.00 $0.00 $0.00 $66,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$66,700.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $66,700.00 $0.00 $66,700.00 $0.00 $0.00 $66,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$267,180.003000 SERVICIOS GENERALES $267,180.00 $0.00 $267,180.00 $0.00 $0.00 $267,180.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$228,204.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $228,204.00 $0.00 $228,204.00 $0.00 $0.00 $228,204.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$228,204.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $228,204.00 $0.00 $228,204.00 $0.00 $0.00 $228,204.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$228,204.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $228,204.00 $0.00 $228,204.00 $0.00 $0.00 $228,204.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$38,976.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $38,976.00 $0.00 $38,976.00 $0.00 $0.00 $38,976.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$22,272.003720   Pasajes terrestres $22,272.00 $0.00 $22,272.00 $0.00 $0.00 $22,272.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$22,272.003721   Pasajes terrestres $22,272.00 $0.00 $22,272.00 $0.00 $0.00 $22,272.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$16,704.003750   Viáticos en el país $16,704.00 $0.00 $16,704.00 $0.00 $0.00 $16,704.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$16,704.003751   Viáticos en el país $16,704.00 $0.00 $16,704.00 $0.00 $0.00 $16,704.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400,000.00  Programa de Acompañamiento a Municipios con alerta de Violencia de Género$400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

12 Conmemoración 25 de Noviembre, dia Internacional de la Mujer

$110,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $110,000.00 $0.00 $110,000.00 $0.00 $0.00 $110,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002210   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002211   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$75,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $75,000.00 $0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$75,000.002710   Vestuario y uniformes $75,000.00 $0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$75,000.002711   Vestuario y uniformes $75,000.00 $0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$90,000.003000 SERVICIOS GENERALES $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$80,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$80,000.003820   Gastos de orden social y cultural $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$80,000.003821   Gastos de orden social y cultural $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Al 31/mar./2023
15/may./2023

02:14 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$200,000.00  Conmemoración 25 de Noviembre, dia Internacional de la Mujer $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$33,344,274.52  Total Final $33,344,274.52 $6,511,161.17 $26,833,113.35 $6,511,161.17 $0.00 $26,833,113.35 $6,511,161.17 $6,511,161.17$0.00 $0.00
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